
NOMBRE DEL PRODUCTO: TRAPERO ULTRA ABSORBENTE SIMPLE C/OJAL - CLASICA

DESCRIPCIÓN
INFORMACIÓN COMERCIAL

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
Trapero con ojal reforzado de 40x40 que no deja pelusas. 7806810014403

47806810014401

1201440
48

FV400
Manufacturado

EAN 13
DUN14
DUN INTERMEDIO
CÓDIGO
FRACCIONAMIENTO
SUBFRACCIONAMIENTO
GRUPO / FAMILIA
COMPRADO / MANUFACTURADO
PAÍS ORIGEN
ORIGEN FABRICACIÓN
PARTIDA ARANCELARIA
DURACIÓN DEL PRODUCTO

CARACT. TÉCNICAS RECOMENDACIONES DE U…
50% Viscosa, 30% Poliester, 20% PP. Usar en superficies dentro del hogar, como

baños, cocina, pisos flotante. No requiere el
uso de químicos para limpiar Su fibra
sintética "lint free" no deja pelusas con cada
pasada. Absorbe todo tipo de líquidos.

IMAGEN DEL PRODUCTO

LISTA DE PARTES

NOTAS:
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LISTA DE COMPONENTES

COMPONENTES

DIMENSIONES GENERALES DEL PRODUCTO
Con Packaging Sin Packaging
5
400
220
78

Largo
Ancho
Alto
Peso

400
400
2
59

1 Paño 400 0 400 0 0 Amarillo
2 Ojal 87 0 65 0 0 Azul

N Código SP Descripción Alto(mm) Ancho(mm) Largo(mm) Espesor(mm) Material Peso(gr) Color Terminación

FICHA DE PRODUCTO



SERIOGRAFÍA U OTROS DETALLES DEL PRODUCTO TERMINADO
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ESPECIFICACIONES PACKAGING
PACKAGING UNITARIO

NOTAS:
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Display
Cartulina Cuche

0
0

168
205

0

Packaging
Material
Reciclable
Largo(cm)
Ancho (cm)
Alto (cm)
Peso(gr.)

DESCRIPCIÓN MATERIAL DE ENVASE
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INFORMACIÓN LOGÍSTICA
CAJA INNER INFORMACIÓN CAJA INNER

INFORMACION DEL PALETIZADO

ETIQUETA INTERIOR

NOTAS:
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8
4

Base
Alto

440
240
345

0.00
2.94
3.29

Cód. Caja
Tipo Caja (RRP SI/NO)
Largo(mm)
Ancho (mm)
Alto (mm)
Peso Caja (kg)
Peso Neto (kg)
Peso Bruto (kg)
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NOTAS:

ESPECIFICACIONES DE ENVÍO
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NOTAS:
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INFORMACIÓN CONTROL DE CALIDAD
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